

قابلیاف در صحن علنی مجلس:

طرحی با بیش از ۱۸۰ امضا برای ساماندهی استخدام کارکنان در مجلس داریم

سرویس سیاسی - رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن تأکید بر ضرورت بررسی اولویت دار ساماندهی نیروهای قراردادی و شرکنی، گفت: این موضوع مهم و جدی بوده و باید با طمأنینه بیشتر، اما با اولویت بررسی شود؛ طرحی با بیش از ۱۷۰ امضا در مجلس برای ساماندهی استخدام کارکنان دولت در دست بررسی است.

نمایندگان در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی پیشنهادات نمایندگان مبنی بر الحاق به تبصره ۱۷ لایحه بودجه، سید مهدی فرشادان پیشنهادی درباره تبدیل وضعیت استخدام کارکنان شرکنی، قراردادی و مشمولان قانون خدمات پزشکیان و پیراپزشکان مطرح کرد.

محمدباقر قالیباف پس از طرح این پیشنهاد بیان کرد که بخش عمده ای از این عزیزان افرادی هستند که به صورت قراردادی و شرکنی فعالیت می کنند.

وی با اشاره به وجود ناعدالتی در این حوزه ادامه داد: این موضوع تنها در یک وزارتخانه نیست و در همه وزارتخانه ها وجود دارد، در برخی بخش ها حتی از جهت تخصص، تحصیلات و اثر گذاری کار موثر تر هستند، ولی در یک اتاق دریاقتی نیروی رسمی به مراتب بیشتر از نیروی شرکنی است. نمایندگان و مردم نیز به این مکان ها مراجعه می کنند.

رئیس قومقننه کشور تصریح کرد: این موضوع مهم و جدی است و باید با طمأنینه بیشتر، اما با اولویت بررسی شود. رئیس جمهور نیز همین دغدغه را دارند و به سازمان امور استخدامی و دارایی ابلاغ کرده اند. ما نیز طرحی با بیش از ۱۸۰ امضا در مجلس برای ساماندهی استخدام کارکنان دولت داریم. وی با بیان اینکه اجازه دهیم در این حوزه ناقص تصمیم گیری نشود، اضافه کرد: باید قانون محکم دائمی برای این موضوع تصویب شود و نیاز است که با اولویت به آن رسیدگی کنیم. نباید قوانین مهم کشور را در بودجه و به صورت یکسئاله بیابوریم، آن هم موضوع مهم استخدامی که از یکسو باید عدالت رعایت شود و از سوی دیگر باید توجه کنیم که دولت بزرگتر نشود. رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: با اولویت به این موضوع طرح ساماندهی خواهیم پرداخت. همچنین قالیباف در جریان بررسی پیشنهاد روح الامینی درباره سقف دریاقتی دانشیاران و استاد تدامان دانشگاه ها و موسسات پژوهشی در چار خوب مصوبات هیات امنای دانشگاه ها و مراکز پژوهشی، گفت: پیشنهادی که بیش از این درباره آن بحث می کردند اینست بود که حقوق مربوط به هیات امنای اعضای هیات علمی به هیات امنا اگذار شود، با توجه به اینکه بر اساس قانون هیات امنای دانشگاه ها همه اختیارات دانشگاه را دارند، این پیشنهاد مناسب بوده و خلاف احکام قانونی برنامه نیز نبود.

رئیس قومقننه کشور تأکید کرد: اما پیشنهاد کنونی که مطرح شده خلاف قانون احکام دائمی برنامه است، زیرا هیات امنای نامی توانند این کار را انجام دهند. ای کش پیشنهاد درستی مطرح می شد و به تصویب می رسید، اما این پیشنهاد ایراد دارد و قابل طرح نیست. وی تصریح کرد: مجلس این احترام را برای هیات امنا قائل است که این تصمیم را بگیرد، اما پیشنهاد کنونی دارای ایراد است.

شجاعی رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسامی:

موقوفات کلان بانکی نشان دهنده عدم نظارت بانک مرکزی است

سرویس سیاسی - رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: لازم است بانک مرکزی ابزارهای نظارتی خود را اصلاح کرده و با بانک‌های متخلف که سابقه اعطای وام‌های بدون وثیقه و بدون پشتوانه دارند، برخورد کند.

حجت‌الاسلام حسن شجاعی با اشاره به نقش پررنگ بانک‌ها در اقتصاد کشور، گفت: بانک‌ها می‌توانند با اعطای تسهیلات، نقش به‌سزایی در حمایت از کارآفرینان خرد و همچنین تولیدکنندگان نوپا ایفا کنند. وی بیان کرد: اگر بانک مرکزی نظارت کافی و مؤثری بر فعالیت بانک‌ها داشته باشد، می‌تواند آن‌ها را به سمت اعطای تسهیلات معقول و مؤثر سوق دهد. متأسفانه در رسیدن به این مسئله مهم، مسیر درستی طی نشده است. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بسیاری از کسب و کارهای کوچک و متوسطی که برای شروع کارشان نیازمند تسهیلات خرد هستند، گفت: بانک‌ها به‌عنوان یکی از مهمترین تأمین‌کنندگان سرمایه واحدهای تولیدی خرد نه تنها نقش حمایتی را به‌خوبی ایفا نمی‌کنند، بلکه ترجیح می‌دهند به جای اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان خرد، بیشتر به مشتریان متقاضی تسهیلات کلان وام دهند.

شجاعی ادامه داد: تسهیلات خرد واحدهای تولیدی، کم‌ریسک و پربازده بوده و کمتر معوق می‌شود، اما بانک‌ها در مواجهه با این مشتری‌ها وثیقه و ضمان‌های متعدد طلب می‌کنند.

همچنین با درخواست سپرده‌گذاری‌های چند ماهه به‌عنوان پیش‌شرط‌های دریافت وام، این افراد را از دریافت تسهیلات نامید و در نهایت منصرف می‌کنند. وی با اشاره به چالش‌های دریافت وام از بانک‌ها، افزود: اولین چالش این است که افراد مبلغ لازم برای سپرده‌گذاری را فراهم کنند، چالش بعدی مهیا کردن ضامن‌های واجد شرایط برای دریافت وام است و یکی دیگر از مشکلات این است که باید در صف‌های طولانی نوبت دهی و در انتظار دریافت وام‌های خود باشند و اگر فرد به لحاظ زمانی فرصت کافی برای صبر کردن جهت دریافت وام را نداشته باشد، ناگزیر از دریافت تسهیلات بانکی منصرف می‌شود.

نماینده مردم ابهر در مجلس شورایاسلامی تصریح کرد: در مقابل، بانک‌ها تسهیلات کلان و سنگین را بدون دریافت وثیقه و حتی اعتبارسنجی اولیه در اختیار افرادی قرار می‌دهند که به نحوی با مدیران شعبه در ارتباط بوده یا به فرض از شرکت‌ها و مجموعه‌های وابسته به همان بانک هستند.

طبق آئین‌نامه تسهیلات و تعهدات کلان، بانک‌ها موظف هستند تا سقف مشخصی از منابع خود را به تسهیلات و تعهدات کلان اختصاص دهند. میزان سقف این تسهیلات تابعی از بانک تسهیلات‌دهنده و ماهیت حقوقی و حقیقی مشتری است، به این معنا که این سقف از بانکی به بانک دیگر و از شخصی به شخص دیگر متغیر است.

شجاعی تأکید کرد: آنچه در دستورالعمل آئین‌نامه مذکور آمده، در عمل به‌خوبی اجرا نشده که این خود نشان‌دهنده عدم نظارت بانک مرکزی است که پیامدی جز معوقات پی در پی و در نهایت آسیب جدی به بدنه اقتصاد کشور نخواهد داشت. لازم است بانک مرکزی ابزارهای نظارتی خود را به‌بهترین شکل استاندارد و اصلاح کرده و بانک‌های متخلف که سابقه اعطای وام‌های بدون وثیقه و بدون پشتوانه دارند، به شدت برخورد کند تا این به بعد فرایند وام‌دهی در بستری عادلانه و با تکلیف بر اعتبارسنجی و دریافت وثیقه‌هایی معقول و همچنین ناظر بر ضوابط، به جای روابط و رانت صورت گیرد.

سیاسی

جعفرزاده ایمن آبادی؛ فعال سیاسی؛

توانستند پار کینگ خودروسازی‌ها را خالی کنند اما می خواهند فقر را دو هفته‌ای جمع کنند!

■ نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: اگر قرار بود با دستور فقر جمع شود تا حالا ۶۰۰بار این کار انجام شده بود. شما به هر دانشکده اقتصاد بروید، حتی آنهایی که دیلم اقتصاد گرفتند، این موضوع را می فهمند!شما در مدت هشت ماهه‌ای که آمدید نمی توانید دپویی که در گمر کها و بنادر تان وجود دارد را خالی کنید!شما نمی توانید پار کینگ برخی خودروسازی‌ها را خالی کنید، بعد می خواهید فقر را دو هفته‌ای جمع کنید؟! این واقعا به سرخه گرفتن مردم بود.



سرویس سیاسی - غلامعلی جعفرزاده

ایمن آبادی نماینده پیشین مجلس ، درباره تصمیم مجلس درخصوص ارز ۴۲۰۰ و تاثیر گذاری آن در آینده بر وضعیت اقتصاد و معیشت مردم گفت: متأسفانه دولت‌ها در زمان انتخابات، یکسری شعارهایی می‌دهند که صرفاً شعارهای سیاسی است، حرف‌های غیرکارشناسی می‌زنند و بعد از انتخابات وقتی مسئولیت قبول می‌کنند و با واقعیت‌ها روبه‌رو می‌شوند، در قبال آن شعارها و مطالبات مردمی می‌مانند که چه کاری انجام دهند.

وی افزود: بنابراین برخی در دوران انتخابات از ابزار کلمات و کلیدواژه «ارز جهانیگری» برای حمله به دولت استفاده کردند ولی وقتی خودشان به عرصه کار ورود کردند دیدند، کار درستی بود و امکان دارد در اجرا مشکلاتی داشته‌باشد، منتهی چون یک حرفی زده بودند باید به آن عمل می‌کردند و در نهایت این اتفاق افتاد.

ایمن آسادی تصریح کرد: انتظاری از مجلس به عنوان نمایندگان مردم این بود که واقعا پشت مردم را خالی نکند، این چه نوع شیوه قانون‌نویسی است؟ تعیین محل پایدها و بنیادهاست. تعیین این‌طور نیست که اگر خواستید این کار را کنید، آن‌جور شود، اگر خواستید آن یکی کار را کنید، این‌جور شود! این چه رویه قانون‌نویسی است؟! مگر مجلس جای شرطی است؟ مجلس جای صدور مجوز است! یعنی دولت باید باصراحت برنامه‌اش را بیگوید و مجلس هم متقر، تکلیف باید و نباید آن را مشخص کند.

وی افزود: مجلس به دولت می‌گوید اگر می‌خواهید آن کار را انجام دهید، باید به این شکل عمل کنید، وگرنه تصمیمی که گرفتی عوض می‌شود. این چه طرز قانون‌نویسی است؟! به خدا حقوق‌دانان به این مجلس می‌خندانند. تا به حال جملات شرطی که در این ماده قانونی آمد را ملاحظه کرده‌اید؟ شما به مردم در کمیسیون تلفیق قول دادید؛ بعد الان ۱۴۰ رأی مخالف می‌دهید! نماینده پیشین مجلس تصریح کرد: پیش‌بینی ما این است که این کارت الکترونیکی ... و پاسخگو نخواهد بود. البته اینکه یارانه به مقصد اصلی برسد، حرف دیگری است ولی واقعیت امر این است که شرایط بدی برای کشور رقم خواهد خورد.

مردم به اندازه کافی نسبت به نوزده و سیال ۱۴۰۱ نگران هستند، مصوبه مجلس آتش نگرانی مردم را برافروخت. وی گفت: الان جقدر دل مردم به من پیام داده‌اند که آقا در آینده چه خواهد شد؟! تکلیف آذوقه و ارزاق، مواد پوختنی و سفره ما چه می‌شود؟ البته دیگر اثری از سفره نمانده! من نمی‌گویم ارز ۴۲۰۰ باید حتما حفظ شود اما باید با روند تدریجی حذف شود. شما ۱۲۰۰ کالا را به ۲۵ کالا کاهش دادید؟ آقای رئیس هم بدون اجازه مجلس ۱۸ کالا را از ۲۵ کالای باقی مانده حذف کرده و فقط ۷ کالا باقی مانده است. حالا از هفت کالا هم، به ۵ کالار ارز ترجیحی نداده‌اند. این دولت چطور این کار را انجام داد؟ چون دولت نمی‌توانست نظارت کند. تمام انتقادهایی که از دولت قبل می‌کرده‌م خوش دچراغ آن شد.

ایمن آبادی افزود: دولت برای اینکه در این دام

مجلس به دولت می‌گوید اگر می‌خواهید آن کار را انجام دهید، باید به این شکل عمل کنید، وگرنه تصمیمی که گرفتی عوض می‌شود. این چه طرز قانون‌نویسی است؟! به خدا حقوق‌دانان به این مجلس می‌خندانند. تا به حال جملات شرطی که در این ماده قانونی آمد را ملاحظه کرده‌اید؟ شما به مردم در کمیسیون تلفیق قول دادید؛ بعد الان ۱۴۰ رأی مخالف می‌دهید!

می‌شود؟! شما وقتی ظرف چهار دهه نتوانستید این کار را انجام دهید. در این مدت می‌توانید؟ وی تصریح کرد: فقر را می‌خواهید به شکل دستوری ریشه‌کن کنید؟ به چه زبانی بگویم اقتصاد دستور نیست، علم است! خدا کند جمع شود. دو هفته انجام دهند! آقایان اگر توانستند این سطح فقر را کم که سهل است، من می‌گویم دو سال دیگر این کار را نکرديم !یعنی بعد از چهار دهه برسیم به اینجا؟! واقعا دولت نمی‌تواند کالای ارزان بیابد و در اختیار عموم بگذارد؟ مگر در اینجا فساد ایجاد نمی‌شود؟ مگر در دهه ۶۰ که کوپن می‌دادیم، مفسده وجود نداشت؟

این نماینده پیشین مجلس گفت: مردم واقعا نگران هستند و متأسفانه مجلس پشت مردم را خالی کرده و پشت آنها نیست. ما نمی‌گویم مجلس باید دولت درگیر شود و تنش ایجاد کند. نه! مجلس باید هماهنگ باشد و آرامش بین قوا ایجاد کند، این را قبول دارم اما به چه قیمتی؟ به قیمتی که دولت هر کاری دلش می‌خواهد دارد انجام می‌دهد!

وی گفت: فلسفه وجودی مجلس چیست؟ من متأسفم، آن روز بعضی‌ها در حمایت از اقدام دولت صحبت کردند! آخر شما نماینده مردم هستید! نماینده عالی دولت که آنجا حضور دارد می‌آید و حرف‌اش را می‌زند، نمایندگان دولت از دولت حقوق می‌گیرند و حرف او را می‌زنند اما شما از مردم دارید حقوق می‌گیرید! شما باید حرف مردم را بزنید. این اتفاق متأسفانه می‌افتد.

جعفرزاده ایمن آبادی درباره اینکه در کنار موضوع حذف ارز ۴۲۰۰ رئیس‌جمهور گفتند باید با یک کار جهادی در سال ۱۴۰۰ فقر ریشه‌کن شود، می‌دانید دولت چطور این کار را انجام داد؟ چون دولت ۶۰۰بار این کار انجام شده بود. شما به هر دانشکده اقتصاد بروید، حتی آنهایی که دیلم اقتصاد گرفتند، این موضوع را می‌فهمند! آخر ظرف دو هفته فقر جمع

سخنگوی دولت اعلام کرد:

اتخاذ تصمیمات مهم در زمینه کاهش و کنترل قیمت‌های کالاهای اساسی



سرویس سیاسی - سخنگوی دولت در تبیین برنامه دولت برای مبارزه با فقر مطلق اعلام کرد که بهادری جهرمی اظهار کرد: تا پایان سال شاهد افزایش دوبرابر شدن سود سهام عدالت و پرداخت آن به سهامداران خواهیم بود. این مبلغ از ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان خواهد بود.

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار ۱۳ طرح پیش تصویب شده است، اظهار کرد: اما متأسفانه کتاهی‌های زیادی برای اجرایی شدن آن صورت گرفته است و با اقدامات جهادی دولت سیزدهم، موانع اجرایی شدن این قانون برداشته شده است.

وی یادآور شد: صرفاً در حوزه مشاغل خانگی وزارت کار صدور ۵۰۹ عنوان مجوز کسب و

کار را صد درصد الکترونیکی کرده است. ۳۵۰ عنوان صرفاً ثبت مجوز است و به محض ثبت، مجوز در لحظه صادر می‌شود و ۱۵۹ حوزه نیز تنها مجوز است که پس از ثبت مدارک که آن هم کاملا الکترونیکی است، نهایتاً تا سه روز مجوز صادر می‌شود.

بهادری جهرمی گفت: از ۲۸ بهمن ماه تا روز گذشته ۴۰۷۸۶ نفر مجوز کسب‌وکار خود را به صورت الکترونیکی دریافت کرده‌اند. ۳۹۶۱۲ به صورت لحظه‌ای مجوز گرفته‌اند و ۱۱۶۴ نفر هم پس از ثبت و در مهلت سه‌روزه مجوز خود را دریافت کرده‌اند.

سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره برنامه دولت برای رفع فقر مطلق تأکید کرد: در جلسه اخیر شورای عالی رفاه گزارشی در این زمینه ارائه شد و رئیس جمهوری دستورات لازم را در سطوح مختلف و در زمانبندی مشخص جهت رفع فقر دادند که این برنامه و زمانبندی در سه سطح است.

وی افزود: در خصوص سطح فقر مطلق رئیس‌جمهوری گفتند قابل پذیرش نیست که کسی شش بر گرسنه بر بالین بگذازد، برای آنها باید برنامه فوری‌تری انجام شود. همچنین برای آن افرادی هم که وضعیت

اخبار ویژه ...

مشکل مرتضی عقیلی

مرتضی عقیلی می‌گوید، بعد از بازمینی نمایش «فلزات چکش خوار» با بازی او توسط شورای نظارت و ارزشیابی اداره کل هنرهای نمایشی، وقعه‌ای در صدور مجوز پیش آمد، پرویز پرستویی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی وقت گرفت، با عقیلی نژد او رفت و ماجرا حل و فصل شد.او که ۲۳ سال پیش و با وقوع انقلاب اسلامی، وطن را ترک کرده، این روزها در تالار حافظ با نمایش «فلزات چکش خوار» به کارگردانی آرش سنجایی روی صحنه است.

«کاترین شکدم»

نادر طالب‌زاده، مجری شبکه‌ی افق به انتشار تصاویری از وی و کاترین شکدم، جاسوس اسرائیل واکنش نشان داد.

وی گفت:عکسی که از من و این خانم همه جا پخش شده برای شبکه‌ی افق است. خانم شکدم را ما به ایران دعوت نکردیم؛ او از جای دیگری دعوت شده بود و ما موظف نیستیم در این باره به جایی پاسخ دهیم. در رابطه با مصاحبه صورت گرفته با آقای رئیس‌ی نیز باید بگویم که این مسئله با مشورت کامل با افرادی ذی‌صلاح صورت گرفته بود و در زمان خودش نیز بسیار موثر بوده است و درباره این مساله که او این گونه از آب در آمده است باید بگویم این احتمال وجود دارد که فرد سودجویی در این بین بوده که منافی داشته است. من کار خودم را انجام می‌دهم و اینکه مرا متهم بدانند یا نه برام اهمیتی ندارد. سالی صد میهمان به ایران می‌آید و می‌رود و من نه تنها در برنامه‌های خود با آنها مصاحبه بلکه در کنفرانس‌ها نیز شرکت می‌کنم و تا حالا سابقه نداشته افرادی که ما برای این کنفرانس‌ها دعوت کرده‌ایم این گونه از آب درآیند.

رئیس جبهه اصلاحات

اعضای جبهه اصلاحات ایران به ابقای بهزاد نبوی در ریاست این جبهه رای دادند. در رای‌گیری اخیر جبهه اصلاحات ایران، بهزاد نبوی با رای اجماعی اعضای مجمع عمومی در سمت ریاست این جبهه برای سال دوم فعالیت‌ها انتخاب شد.

ریشه‌کنی فقر مطلق

مدیرکل روابط عمومی ریاست‌جمهوری با اشاره به دستور رئیس‌ی به دستگاه‌های مسئول برای ریشه‌کنی فقر مطلق در کشور، فعالیت حرفه‌ای و متصفانه رسانه‌ها را در تسریع این فرایند راهگشا دانست.محمدمهدی رحیمی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: معیشت مردم و خصوصاً محرومین، دغدغه دائمی دولت مردمی است و هیچ فرصتی را از دست نمی‌دهد.وی افزود: رئیس‌جمهور، وزرا، نهادهای حمایتی و استانداران را موظف کرد در مسیر "حذف" فقر مطلق یک‌روز هم تأخیر نکنند و اقدامات به ۱۴۰۱ موکول نشود.

اولیانوف ماموریت داشت

حشمت الله فلاحت‌پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی مدعی شد: اولیانوف ماموریت داشت برجام قبل از حمله روسیه به اوکراین امضا نشود. فلاحت‌پیشه گفت: دنیا ای آینده‌ناپی است که رفتارهای قدرت‌طلبانه و جاه‌طلبانه حتما در آن محکوم خواهد شد. معتمد کاری که صورت می‌گیرد، از لحاظ اخلاقی به سود کشور ما نیست. ضمن اینکه مبادا ای هم از سمت روس‌ها دریافت نمی‌کنیم. اولیانوف ماموریت داشت برجام قبل از حمله روسیه به اوکراین امضا نشود و او این ماموریت را به خوبی انجام داد و در این شرایط وقتی اولیانوف مشروعیت خود را در وین از دست داد، خود لااورد رسماً ورود کرد و شرطی تحت عنوان تضمین‌های آمریکا برای روابط ایران و روسیه گذاشت که در واقع یک منع جدیدی را در برجام ایجاد کردند .

رمزگشایی از کاترین شکدم

فعال اصلاح طلب در یادداشتی با عنوان غرب‌گرای تبشیری به موضوع جنجالی کاترین شکدم پرداخت. در قسمتی از یادداشت عباس عبدی آمده است:مشکل نواصولگراییان این است که به شدت دنبال سیاست تبشیری هستند و می‌خواهند غیر مسلمانان را مسلمان کنند. آن‌هم اسلام شیعی. خانم کاترین شکدم دقیقاً از همین روزنه وارد مجموعه رسمی نواصولگراییان شده و شاید بهتر است کلمه روزنه را به کار نبریم، به جایش بگویم دروازه. یکن‌زن غریبی، مسلمان می‌شود و در حوزه سیاست و فرهنگ همان چیزهایی را می‌گوید که نواصولگرایان دوست دارند، و تا لیاویر هم بار غرب می‌کند، بعد هم به‌ظاهر شیعی ملتزم شده و به پیاده‌روی اربعین می‌رود و در تلویزیون رسمی با زبان انگلیسی از اسلام و شهادت و حجاب حرف می‌زند.از نظر نواصولگرایان این بزرگ‌ترین سند معانیت و تودهنی به مخالفان است. تودهنی بزرگ به زبان غیر محجبه. پاسخ ندان‌شدن شکن به مخالفان دین و سیاست نواصولگرایان. این بازتابی است از کارکرد دورویی در فرهنگ نواصولگرایان.

قاتلقت و حقوق‌بگیر ناتو هستند

روزنامه اصولگرای رسالت نوشت:تشمار کثیری از قاتلقت‌هایی که در رسانه‌های داخل جا خوش کرده‌اند،حقوق‌بگیر ناتو و برخی هم نوکرپی جیره و مواجب ناتو هستند. مأموریت آنها باز کردن پای ایران به مناقشه‌و اوکراین و تحریف روایتگری این جنگ‌به گونه‌ای که ملت‌ما را به دامن ناتو، هول و بدهند.روزنامه اصولگرای رسالت در واکنش به اعتراض رسانه‌های داخلی به جنگ روسیه علیه اوکراین نوشت: پدبداری چنین حوادثی باید برای ما ایرانیان دارد و آن اینکه این‌که می‌شود به خوبی اعضای باند ناتو را در رسانه‌های داخل شناسایی کنیم.همه سعی آنها این است که از یک دلکف صهیونیست که در کیف با جنگ نرم آمریکا رژیم صهیونیستی رئیس‌جمهور شده، یک قهرمان بسازند و خیانت او را که متافع مردم اوکراین را در پای منافع آمریکا و ناتو ذبح کرده است،پوشانند.

اشرف‌افی‌گری

معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت:اشرف‌افی‌گری در دولت سیزدهم جایی ندارد.سیدمصطفی مرتضوی معاون اجرایی رئیس‌جمهور در این‌باره به‌برداری از طرح آب رسانای به ۱۹ روستا و شهرهای جمهوری خوزستان با اشاره به تذکر رهبر معلم انقلاب برای تأخیر در اجرای پروژه‌های عمرانی و خدملتی اظهار کرد: یکی از مسائلی که مورد انتقاد رهبر معظم انقلاب قرار گرفت مشکلات پیش آمده در حوزه فاضلاب شهرستان اهواز بود که این امر نشان‌دهنده کم‌کاری در این زمینه است و مسئولان باید از این تذکر شرمندانه باشند.

راضی نیستند اما نمی‌گویند

فرانسه به روسیه هشدار داد در مذاکرات احیای برجام، به‌یاح‌گیری‌متوسل نشود. این اظهارات پس از آن مطرح شد که مسکو در روزهای اخیر خواستار انخذ تضمین کتبی از امریکادر مذاکرات وین جهت عدم لطمه‌ی تحریم اوکراین به روابط اقتصادی و. ک.رملین با تهران شد.رویترز نوشت: یک‌مقام ریاست‌جمهوری فرانسه به‌خبرنگاران گفت که دیپلمات‌ها تمایل دارند هر موضوع را بر اساس ویژگی‌های خاص آن بررسی کنند و آنها را با هم مخلوط نکنند.او به‌خبرنگارسانی گفت: «بازرا در غیر این صورت، در واقعیت، فقط باج‌گیری است و این دیپلماسی نیست.»این‌مقام ریاست‌جمهوری فرانسه با اشاره به برجام، از روسیه‌خواست تا آنچه در وین درخطر است درنظر بگیرد که آن «بازگشت ایران به تعهداتش ذیل برجام است.یک دیپلمات اروپایی اضافه کرد: «روس‌ها واقعا دارند تلاش خود را در این موضوع می‌کنند و ایرانی‌ها راضی نیستند، هرچند البته خیلی علنی در این مورد سخن نمی‌گویند.ماتلاش می‌کنیم‌راهی پیدا کنیم.»

صنایع چوب | حلاج کیش | کلیه سفارشات | MDF، چوبی | تلفن: ۰۷۴۹۸۲۵۲ | دکوراسیون غرفه و منزل